
Portaria nº 2424 de 2013
Data de impressão: 09/05/2023 || Página 1 de 1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 2424 DE 25 DE NOVEMBRO DE 2013

O Diretor da Faculdade de Odontologia  da Universidade Federal de Alfenas, usando de suas
atribuições legais, resolve:

Constituir  Comissão  de  Seleção  e  Compra  de  material  de  consumo  da  Faculdade  de
Odontologia composta pelos membros abaixo relacionados:

-Francisca Isabel Ruela - Professor de 3º Grau

-Elaine Manso Oliveira Franco de Carvalho - Professor de 3º Grau

-Myrna Carvalho Dias - Professor de 3º Grau

-Rafael Tobias Moretti Neto - Professor de 3º Grau

-Carlos Antônio da Silva - Professor de 3º Grau

-Victor Humberto Orbegoso Flores - Professor de 3º Grau

-Débora Virgínia Rossi - Técnico em Prótese Dentária

-Sérgio Andrade Borges - Assistente em Administração

Amauri Esteves da Silva - Técnico em Equipamento Médico-Odontológico

Esta portaria foi revogada pela portaria nº 726/2015 de 13-04-2015.

Mânio de Carvalho Tibúrcio
Diretor


